
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO Montebelluna 2 
Scuole dell’infanzia, Scuole primarie, Scuola secondaria di 1° grado 

C.F. 92035640264 - tvic87900c@istruzione.it-tvic87900c@pec.istruzione.it 
Via Crociera,1 -  31044 Montebelluna (TV)    Tel. 0423. 24055/23809    Fax 0423.23809   

 

   All’Albo Online  

Al Sito Web 

Agli Atti 

Oggetto: COLLAUDATORE assegnazione incarico a titolo non oneroso  

CODICE PROGETTO  13.1.2A-FESRPON-VE-2021-89 

CUP: D99J21009650006 

 

Fondi Strutturali Europei – Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità 

d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 

– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 

“Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” CODICE PROGETTO: 13.1.2A-

FESRPON-VE-2021-89 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione  

 

VISTA   la nota Prot. N . AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 autorizzazione progetto nr : 13.1.2A-FESRPON-

VE-2021-89 Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. Autorizzazione progetto 

 

VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016 – Linee guida dell’Autorità di 

Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia 

comunitaria” e Allegati;  

DECRETA 

 

Di conferire l’incarico di COLLAUDATORE a titolo non oneroso per il Programma Operativo Nazionale Digital 

board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo 

di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali 

e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione” CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-89 “, al Dirigente scolastico di 

questo Istituto DE BORTOLI MARIO.  

 

Montebelluna 24/01/2022 

 




